АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № @¥30

О внесении изменений в перечень должностных лиц административных
комиссий районов города Рязани, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 10.12.2015 № 5659

В целях повышения эффективности деятельности административных комиссий

районов города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в перечень должностных лиц административных комиссий районов города

Рязани, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 10.12.2015

№ 5659 «Об утверждении перечня должностных лиц административных комиссий районов

города Рязани, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 14.07.2016 № 3143, от 04.12.2020 № 4569), изменения, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата А.Н. Пустовалова.

Г лава администра! Е.Б. Сорокина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
отjjJ fyM&CflWL 2022 г. № 6Ш

Перечень
должностных лиц административных комиссий районов города Рязани,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях

1. В административной комиссии Железнодорожного района при администрации города
Рязани:

Морозов О.В.

Шувалова А. А.

Кривов И.Ю.

Соколов О.Н.

Галахова О.В.

- заместитель директора - префект Железнодорожного района
МКУ «УДТ города Рязани»

- начальник отдела по работе с населением Железнодорожного
района МКУ «УДТ города Рязани»

- консультант отдела мониторинга территории
Железнодорожного района МКУ «УДТ города Рязани»

- начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно-
коммунальных услуг и работ по благоустройству
Железнодорожного района МКУ «УДТ города Рязани»

- консультант отдела административно-технического контроля
по Железнодорожному району контрольно-аналитического
управления аппарата администрации

2. В административной комиссии Московского района при администрации города
Рязани:

Горбунов С.Ю.

Азбукина Т.В.

Кривцов М.М.

Шершнева В. А.

Лапенко Л.И.

заместитель директора - префект Московского района
МКУ «УДТ города Рязани»

главный специалист отдела мониторинга территории
Московского района МКУ «УДТ города Рязани»

заместитель начальника управления - начальник отдела
административно-технического контроля по Московскому
району контрольно-аналитического управления аппарата
администрации

начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно-
коммунальных услуг и работ по благоустройству Московского
района МКУ «УДТ города Рязани»

ведущий специалист отдела по работе с населением
Московского района МКУ «УДТ города Рязани»

3. В административной комиссии Советского района при администрации города Рязани:

Тарасов С.В.

Садулина J1.A.

Воронцов В.Г.

Пронкина Л.И.

- заместитель директора - префект Советского района
МКУ «УДТ города Рязани»

- заместитель начальника отдела по контролю за
предоставлением жилищно-коммунальных услуг и работ по
благоустройству Советского района МКУ «УДТ города
Рязани»

- консультант отдела административно-технического контроля
по Советскому району контрольно-аналитического управления
аппарата администрации

- начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно-
коммунальных услуг и работ по благоустройству Советского
района МКУ «УДТ города Рязани»

4. В административной комиссии Октябрьского района при администрации города
Рязани:

Горелов К. А.

Нагулин Д. А.

Силкина М.С.

Крамарев A.M.

Бахарев Р. А.

Зубарев В.В.

заместитель директора - префект Октябрьского района
МКУ «УДТ города Рязани»

главный специалист отдела мониторинга территории
Октябрьского района МКУ «УДТ города Рязани»

консультант по правовой работе аппарата директора
МКУ «УДТ города Рязани»

ведущий специалист отдела административно-технического
контроля по Октябрьскому району контрольно-аналитического
управления аппарата администрации

начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно-
коммунальных услуг и работ по благоустройству Октябрьского
района МКУ «УДТ города Рязани»

начальник отдела по работе с населением Октябрьского района
МКУ «УДТ города Рязани»